БЛАНК 1.6
      Начальнику ОУиР
      ООО «ЭКОТЕХНОЛОГИИ»
      Смирновой Т.А.

   от___________________________________________
   _____________________________________________

адрес регистрации:_____________________________
______________________________________________
паспорт серия _____________номер_______________
дата выдачи:___________________________________

      адрес регистрации по месту жительства____________
      ______________________________________________
      ______________________________________________
      почтовый адрес________________________________
      ______________________________________________
      контактный телефон ____________________________
      электронный адрес _____________________________

Заявление

 Прошу принять документы для открытия лицевого счета на поставку
коммунальных услуг:
на питьевую воду
        наименование и местонахождение объекта, в отношении которого будет
заключен договор_______________________________________________________

_______________________________________________________________________

наличие иных источников водоснабжения __________________________________
площадь земельного участка свободная от строений и мощений ________________

К заявке абонента прилагаются следующие документы (п.17 ПП РФ 644 от 29.07.2013)

1)  копия документа, подтверждающего право собственности или иное
законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект у
абонента.

2) копия паспорта, иного документа, удостоверяющего личность (доверенность
или иные документы, подтверждающие полномочия представителя абонента,
действующего от имени абонента, на заключение договора холодного
водоснабжения).

3) копии документов, подтверждающих подключение (технологическое
присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного
водоснабжения на законных основаниях, в том числе договора о подключении
(технологическом присоединении), технических условий (технологического
присоединения) к централизованным системам водоснабжения (далее - условия
подключения (технологического присоединения), а также копии акта о

подключении (технологическом присоединении) объекта, акта о промывке и
дезинфекции внутриплощадочных и внутридомовых сетей и оборудования;

4) копии технической документации на установленные приборы учета воды,
а также проекты установки (монтажа) приборов учета.

 Ответ на заявление в письменном виде не требуется.

Дата_____  ___________20___г.

Подпись_______________________Фамилия________________________________

Примечание: Договор на поставку коммунальных услуг является публичным и
заключается путем совершения конклюдентных действий, в порядке, установленном
Гражданским кодексом Российской Федерации, с соблюдением особенностей,
определенных действующим законодательством.